
2017年9月12日 星期二
编辑：康迪 美编：高磊 校对：姜军Y08 报 荥事荥阳 时

本报讯 记者从位于荥阳的郑州西
站获悉，9月21日，全国铁路运行图将调
整，届时将增加从郑州西站直达深圳、
大连、南宁、天津的车次。

新增停靠郑州西站到南宁的是
G1548，该车次从西安北始发，到达郑州
西站的时间是 9时 14分，开出时间是 9
时 16分，途经郑州、驻马店西、信阳东、
武汉、赤壁北、长沙南、衡阳东、祁山、永
州、东安东、全州南、兴安北、桂林、永福
南、柳州、来宾北，于当天 19时 42分到
达南宁东。

新增停靠郑州西站到大连的是
G1294，该车次从西安北始发，到达郑州
西站的时间是 13时 19分，开出时间是
13时 21分，途经郑州东、鹤壁东、安阳
东、邯郸东、石家庄、保定东、白沟、天津
西、天津、唐山、秦皇岛、山海关、葫芦岛
北、锦州南、盘锦、营口东、盖州西，于当
天22时26分到达大连。

新增停靠郑州西站到深圳的是
G820，该车次从西安北始发，到达郑州西
站的时间是11时42分，开出时间是11时

44分，途经郑州、许昌东、漯河西、信阳
东、武汉、岳阳东、长沙南、衡阳东、清远、
广州南，于当天19时9分到达深圳北。

新增停靠郑州西站到天津的是
G1710，该车次从西安北始发，到达郑州
西站的时间是 18时 48分，开出时间是
18时 50分，途经郑州东、新乡东、邢台
东、石家庄、保定东、天津西，于当天 22
时43分到达天津西。

根据这次铁路运行图，停靠郑州西
站还新增了到西安北的G2001、到兰州
西的 G2021、到北京西的 G564、到西安
北的G2007、到郑州东的G2024。

到西安北的 G1981、到北京西的
G672、到西安北的 G659、到西安北的
G1895、到南京南的G1888在时间上微调。

从上海虹桥到兰州西、停靠郑州西站
的原G1913车次调整为G1971，到达、开
出荥阳的时间不变。

需要特别注意的是，实行新的铁路运
行图之后，现有停的、停靠郑州西站的部
分车次将不再停靠荥阳郑州西站。
记者 姚辉常 文/图

本报讯 为了给市民提供更
好的绿色环境，近几年荥阳园林
中心不断加强公园景观的提升改
造，致力于提高公园的综合功能，
努力打造物种多样、季相丰富、景
观优美的公园生态环境，切实满
足群众休闲、娱乐、健身等需求。

自今年 6月份开始,荥阳市植
物园进行景观提升改造，截至目
前,林下广场、植物园西广场的硬
化部分及主干道人行步道透水砖
铺设基本完成。本次植物园景观
改造共建设林下广场 5个，面积约
1069平方米，分别在茶室南侧、烟
波水亭南侧、莲花池东北侧、好人
广场南侧、南湖东侧，西大门内广
场共铺设花岗岩 2798平方米，主
干道人行步道共铺设透水砖约
7480平方米。
荥阳时报 王世端
通讯员 杨秋莉 朱华杰 文/图

全国铁路运行图将调整
郑州西站增加停靠列车
从荥阳坐高铁将可直达深圳、大连、南宁、天津

1 G2001 郑州—西安北 08:11 08:14 新增

2 G850 洛阳龙门—广州南 08:25 08:34
3 G2021 郑州东—兰州西 08:51 08:53 新增

4 G564 洛阳龙门—北京西 08:57 08:59 新增

5 G1548 西安北—南宁东 09:14 09:16 新增

6 G1981 徐州东—西安北 09:22 09:24 时间微调

7 G652 西安北—北京西 09:44 09:46
8 G672 宝鸡南—北京西 11:13 11:15 时间微调

9 G1971 上海虹桥—兰州西 11:24 11:26 车次调整，原G1913
10 G653 北京西—西安北 11:41 11:43
11 G820 西安北—深圳北 11:42 11:44 新增

12 G2007 郑州—西安北 12:52 13:00 新增

13 G1294 西安北—大连北 13:19 13:21 新增

14 G1701 秦皇岛—西安北 13:31 13:33
15 G1926 西安北—上海虹桥 14:17 14:19
16 G1884 西安北—杭州东 15:28 15:30
17 G659 北京西—西安北 15:41 15:43 时间微调

18 G1895 温州南—西安北 16:18 16:20 时间微调

19 G1888 西安北—南京南 16:21 16:23 时间微调

20 G1942 西安北—上海虹桥 17:44 17:46
21 G1710 西安北—天津西 18:48 18:50 新增

22 G841 广州南—西安北 19:35 19:37
23 G665 北京西—西安北 19:47 19:49
24 G2022 兰州西—郑州东 20:20 20:22
25 G2024 兰州西—郑州东 21:02 21:04 新增

郑州西车站列车时刻表
（自2017年9月21日起执行）

序号 车次 运行区间
郑州西站

到达 开出 备注

铺设透水砖与花岗岩
荥阳植物园更美了

本报讯 近日，记者从荥
阳市房管中心获悉，受5月3日
起实施的商品住房限购政策
影响，1~8月份，荥阳市共销售
商品房 15203套，同比减少
2.37%，面积 165.34万平方
米，同比减少5.87%，商品房
销售额118.74亿元，同比增长
6.29%。其中商品住房销售
12935套，同比减少2.37%，面
积149.27万平方米，同比减少
11.24%，商品住房销售均价每
平方米7108.37元，同比上涨
12.89%。荥阳时报 王世端
通讯员 徐红绛

荥阳商品房限购后
销售套数小幅减少


